

# Grünländer Chili

**Artikelnummer:**

677

**Verzeichnis der Zutaten:**

Milch, Chili, Paprika, Chiliextrakt, Farbstoff Carotin\*, mikrobielles Lab, Kulturen, Speisesalz. (\*natürlicher Farbstoff)

**14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene):**

<b>Inhaltsstoff</b>	<b>Enthalten</b>
<b>E</b> Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	Nein
<b>A</b> Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse	Nein
<b>L</b> Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse	Nein
<b>B</b> Krebsstiere und Krebstiereerzeugnisse	Nein
<b>H</b> Schalenfrüchte und Schalenfrüchteerzeugnisse	Nein
<b>N</b> Sesamsamen und -erzeugnisse	Nein
<b>G</b> Milch und -erzeugnisse einschließlich Laktose	Ja
<b>M</b> Senf und -erzeugnisse	Nein
<b>C</b> Eier und -erzeugnisse	Nein
<b>D</b> Fisch und -erzeugnisse	Nein
<b>F</b> Soja und -erzeugnisse	Nein
<b>P</b> Lupine	Nein
<b>O</b> Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg	Nein
<b>R</b> Weichtiere	Nein

**Menge bestimmter Zutaten:**

-

**Nettofüllmenge:**

ca. 2,9 kg

**Mindesthaltbarkeitsdatum:**

siehe Verpackung

**Anweisungen für Aufbewahrung/Verwendung:**

bei +6 bis +8°C lagern

**Gebrauchsanleitung (falls erforderlich):**

-

**Nährwerte pro 100 g:**

Brennwerte	kJ	1481
	Kcal	357
Fett (g)		29,0
- Anteil gesättigte Fettsäuren (g)		19,0
Kohlenhydrate (g)		< 0,1
-Anteil Zucker (g)		< 0,1
Ballaststoffe (g)		< 0,1
Eiweiß (g)		24,0
Salz (g)		0,8